Engine safeguard
Made in fiberglass

T Toyota Land Cruiser Prado (150, PecT.1, PecT.2, PecT.3,
¢ 2009-2023 r.; ¢ 3awmTon KIM; 2.7, 4.0, 2.8d, 3.0d)

apT. 2907 CARBON

Installation instruction

ToJIbKO 1J1 aBTOMOOWIA ¢ 0eH3UHOBBIM ABHUraTesieM 4.0 B KperieHuu
3agHeii yacTu 3amuthl KIIII ycranaBauBaercs 0ajaka-nmpocraBka.

6 7 8 9 10 11 12 13

Kpennenue nepennei yactu
3aIlUTHI IBUTATEIIS:

3,5 — mractuaer M10 L40
4 - npocTaBka 27x22 ¢ BbIpE30M
10,12 — mrai6er 10x30
11 — 6ot M10x40
13 — 6ot M10x60

erHJIeHI/IG 3a11Heﬁ HaCTH 3alllMThI
JABHUI'aTCIIA:

1,2 — mnactuasl M10 L80x26
6,9 — maii6er 10x30
7,8 — 6ontel M10x50

s aBToMoOums ¢ npurarensimu 2.7, 3.0D:
14 16 1 2

19 20
1,2 — mnactuabl M10 L80x26
14,16 - mmactuasr M10 L80x26
17,19 — mrait6sr 10x30
18,20 — 6oaTel M10x40

17 18

Jlns aBToMoOuIs ¢ npurareinem 4.0:
14 15 16 1 2

19 22
1,2 — nnactuasl M10 L80x26
14,16 - mmactuast M10 L80x26
15 — Ganka-mpocraBka
17,19 — maii6er 10x30
21,22 — 6ontet M10x70

17 21

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M10 He 0osiee 2,5 Kre m
[Ipu ycTaHOBKE Kpemnexa U MOHTAXKE 3alUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




Toyota Land Cruiser Prado (150, PecT.1, Pecrt.2, PecT.3, ¢ 2009-2023 r.;
¢ 3awmrton KIr; 2.7, 4.0, 2.8d, 3.0d)

apt. 2907 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alIMThI IEMOHTUPOBATh ABa
METAJUTMYECKUX MbUTLHUKA MO/ IBUTATEIEM U
MJTACTUKOBBIN MBITLHUK MO OaMITepoMm.

MecTa YCTAaHOBKH KDPEIJICHUM:

I-MecTa yCTaHOBKHM KPEIJICHUI
MEepEeAHEN YaCTH 3aIUThI
JIBUTATEJIS.
2-MecTa yCTaHOBKH KpPEIUICHUI
3a/IHEH YaCTH 3allUThI ABUTATENS
u nepeaner yactu 3ammtel KIIII.
3-MecTa yCTaHOBKHU KpEIJIEHUI
3agHen yactu 3amuThl KIIIT.

Tonpko 119 aBTOMOOUIIA C
nsuratesneM 4.0 B KperjaeHun
3agHeit yactu 3anmThl KIIT1
yCTaHABJIMBACTCS
0aka-pocTaBKa.

B kperuienun nepeHen 4acTu
3alATHI ABUTATENSA C TACCAXKUPCKOU
CTOPOHBI YCTAHABJIMBAETCA POCTaBKa
MEX]y 3aIIUTON 1 OasIKon
aBTOMOOMIISL.




